



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

02.09.2024





Erbaş'tan Kur'an kurslarına davet

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında başlayacak Kur'an kurslarına vatandaşları davet etti.

(aa)

Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, şu ifadeleri kullandı:

"Anlayışla, ilgiyle, şefkatle ve sevgiyle, milletimizin, yüce kitabımızın hayat veren ilke ve değerleriyle buluştuğu Kur'an kurslarımız 2024-2025 eğitim-öğretim yılında da kapılarını tüm vatandaşlarımıza açıyor.

Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da çocuklarımızdan gençlerimize, yetişkinlerden dezavantajlı gruplara kadar farklı alternatif programların yer aldığı Kur'an kurslarımıza tüm kardeşlerimizi bekliyoruz."





BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

DO RU HABER

GÜNLÜK ULUSAL GAZETE

STANBUL

S YAS

Yayın Tarihi : 2.09.2024

Sayfa : 6

Medya Tiraj : 10576

StxCm : 67,15



2/2

Açılışı yapıldı HAVA HARP OKULU

CAMİİ



HAVA HARP
OKULU CAMİ'MİZ
Hayırlı Olsun

RECEP TAYYIP
ERDOĞAN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakırköy'deki Hava Harp Okulu yerleşkesinde inşa edilen caminin açılışını gerçekleştirdi.

Haber Merkezi - Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, açılışı yapılan Hava Harp Okulu Camisi'nin hayırlı, uğurlu olmasını temenni etti. Milli Savunma Üniversitesi bünyesindeki diğer okul yerleşkelerinde 7 caminin inşaatının devam ettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: "Bunları da Allah nasip ederse 2025 baharına bitirmeyi arzu ediyoruz. Heybeliada Bahriye Mektebi Camisi bizim için ayrıca önemli. Geride hiçbir iz kalmayan bu güzide eseri aslına uygun olarak yeniden yapıyoruz. Bugün resmi olarak hizmete giren Hava Harp Okulu Camimiz ile bir eksiği gidermenin bahtıyarlığını yaşıyoruz. Emeği geçenleri, katkısı bulunanları canı gönülden tebrik ediyorum. Rabbim gök kubbemizden Ezan-ı Muhammedi'leri eksik etmesin."



7 ÖĞRENCİ HAFIZLIK BELGESİNİ ALDI

Simav İlçe Müftülüğüne bağlı Hafızlık Yatılı Kuran Kurslarında hafızlıklarını tamamlayan ve hafızlık sınavına girip başarılı olan 7 öğrenciye belgeleri teslim edildi.



Diyaret İşleri Başkanlığı, Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından gönderilen, üzerinde **Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş** ve Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü Sediye Akbulut'un imzaları bulunan hafızlık belgeleri, İlçe Müftülüğü makam odasında düzenlenen törende İlçe Müftü Vekili Hakkı Balı tarafından öğrencilere teslim edildi. Düzenlenen törene öğrenciler, aileleri, Kur'an Kursları idarecileri, dernek başkanları ve hocaları katıldı. **İHA**

**YAZILI
SINAVLAR
21-22 ARALIK'TA
YAPILACAK**

AÇIK LİSELER kayıtsızları bekliyor

**MAHMUT
OZAY**

Çeşitli sebeplerle örgün eğitime devam edemeyen öğrenciler, açık lise sistemi ile eğitimlerini tamamlıyor. Yeni kayıt dönemi ve kayıt yenileme için ailelerin merakla beklediği açıklama Millî Eğitim Bakanlıđından geldi. 2024-2025 eğitim öğretim yılı 1. dönem kayıtları için bakanlığın sistemi erişime açıldı, son gün 22 Eylül... Yeni kayıt ücreti 300 TL. Yazılı sınavlar 21-22 Aralık'ta, e-Sınavlar ise 01-31 Aralık'ta yapılacak. Halk eğitim merkezlerinde yapılan yeni kayıtlar için kimlik, 1 biyometrik fotoğraf, diploma veya tasdikname gerekiyor. E-Okul'da kaydı olanların ise evrak götürmesine gerek yok.

Geçen sene büyük tartışmaların yaşanmasının ardından bakanlık açık liseye geçişlerle ilgili usul ve esasları belirlemiştir. Buna göre; örgün ortaöğretim kurumlarında okuma hakkını kaybedenler, millî sporcular, şehit ve gazi çocukları, evde ve hastanede eğitim alanlar açık liseye geçebilecekler. Engelli veya özel ihtiyaç raporu olanlar; tutuklu ve hükümlüler, anne veya babası vefat edenler, hakkında koruma kararı verilenler veya koruyucu aile yanına yerleştirilenler, Çocuk Koruma Kanunu kapsamında eğitim ve bakım tedbiri kararı verilenler; Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun çerçevesinde ikameti geçici olarak değiştirilmek zorunda kalanlar açık liseye geçebiliyor.

Genelgede ayrıca "Bakanlıkça mazereti uygun görülen" ibaresi yer alıyor. Bu maddeye göre talep edilmesi hâlinde açık liseye geçme hakkına sahip olanlar ise şöyle:

- Sınıf tekrarı kalanlar.
- Velisinin yeni ikametinin bulunduğu ilçede eğitimini sürdürebileceği okul türü bulunmayanlar.
- Herhangi bir örgün ortaöğretim kurumunda kaydı olmayanlar ile çeşitli nedenlerle dokuzuncu sınıfta özürsüz devamsızlık hakkını dolduranlar.
- Açık öğretim liselerinin yurt dışı programına kayıt yaptırmak isteyenler.
- **Diyaret İşleri Başkanlığınca** açılan Kur'an kurslarında hafızlık ve bu alanı destekleyici Arapça eğitimi alanlar ile Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün hafızlık modüllerine kayıtlı olanlar.
- Millî sporcular dışında bireysel veya takım sporlarında en az 3 yıl lisanslı olarak yarışmalara katılanlar; olimpiik hazırlık ile sporcu eğitim merkezlerine kayıtlı olanlar.

Kayıtlar halk eğitim merkezlerinde yapılacak. Herhangi bir örgün ortaöğretim kurumunda kaydı olmayanlar açık liseye geçebilecek.